
OVOCE & ZELENINA
DO ŠKOL
S BOVYSEM



NĚCO MÁLO O NÁS

Ovoce a zelenina do škol je projekt, který má za úkol zlepšovat výživu našich dětí, bojovat s nezdravým životním stylem, špatnými 
stravovacími návyky a tím i s mnoha civilizačními chorobami ohrožující naše nejmenší. Děti v rámci programu dostávají zdarma 
ovoce, zeleninu a další schválený sortiment jako jsou ovocné a zeleninové šťávy nebo saláty. Naše společnost nad rámec 
programu dodává zcela zdarma ovoce a zeleninu i pro zaměstnance školy.

Dodávky připravené přesně dle počtu dětí v jednotlivých třídách obsahují vždy jeden kousek ovoce nebo zeleniny navíc pro 
pedagogy. Učitelé tříd v našem programu si každý rok vyslouží i další vitamínové ochutnávky od naší společnosti jako 
poděkování za pomoc při rozdávání našich dodávek.

Vaši zaměstanci se mohou několikrát za rok těšit i na extra zdravou svačinku v podobě fresh bedýnky Bovys plné vitamínů 
a zdraví od naší společnosti.

Bovys s.r.o. je česká společnost obchodující s ovocem a zeleninou od roku 1994. Od samého začátku projektu Ovoce a zelenina 
do škol patříme k největším z dodavatelů schválených Státním zemědělským intervenčním fondem. Ve školním roce 2016/17 se 
nám podařilo posílit pozici nejúspěšnějšího dodavatele s 200 000 žáky, kterým pravidelně přivážíme naše ovoce a zeleninu. 
Věříme, že i Vaše škola a Vaše děti mohou být spokojené s našimi službami, stejně jako děti z téměř 1200 škol po celé naší zemi. 

OVOCE A ZELENINA NEJEN PRO VAŠE DĚTI

SORTIMENT
A HLASOVÁNÍ O DODÁVKÁCH

hrozno, banán
pomeranč, mandarinku, pomelo

jablko, hrušku, švestku
ananas, kaki, kokos

cherry rajčátka, papriku

„MAXIMUM
PRO VÁS I VAŠE DĚTI
POUZE S BOVYSEM”

„DĚLÁME VŠE 
PRO TO, 

ABYCHOM
BYLI

NEJLEPŠÍ”

Několikrát do roka připravujeme dle dostupnosti v daném 
období seznam vybraného ovoce a zeleniny schváleného pro 
distribuci v rámci projektu Státním zemědělským intervenčním 
fondem. Z tohoto seznamu pomocí emailové ankety školy 
hlasují pro jednotlivé druhy ovoce a zeleniny a mají tak šanci 
ovlivňovat sortiment, jaký naše společnost školám doveze.

Během roku se snažíme o maximální pestrost v rámci omezení 
projektu a naše děti mají možnost ochutnat zboží nejen 
českých pěstitelů, ale i tropické a exotické ovoce nebo zeleninu 
prémiových odrůd.

děti v našich školách v letech minulých
mimo jiné ochutnaly:

NĚCO MÁLO O NÁS

Ovoce a zelenina do škol je projekt, který má za úkol zlepšovat výživu našich dětí, bojovat s nezdravým životním stylem, špatnými 
stravovacími návyky a tím i s mnoha civilizačními chorobami ohrožující naše nejmenší. Děti v rámci programu dostávají zdarma 
ovoce, zeleninu a další schválený sortiment jako jsou ovocné a zeleninové šťávy nebo saláty. Naše společnost nad rámec 
programu dodává zcela zdarma ovoce a zeleninu i pro zaměstnance školy.

Dodávky připravené přesně dle počtu dětí v jednotlivých třídách obsahují vždy jeden kousek ovoce nebo zeleniny navíc pro 
pedagogy. Učitelé tříd v našem programu si každý rok vyslouží i další vitamínové ochutnávky od naší společnosti jako 
poděkování za pomoc při rozdávání našich dodávek.

Vaši zaměstanci se mohou několikrát za rok těšit i na extra zdravou svačinku v podobě fresh bedýnky Bovys plné vitamínů 
a zdraví od naší společnosti.

Bovys s.r.o. je česká společnost obchodující s ovocem a zeleninou od roku 1994. Od samého začátku projektu Ovoce a zelenina 
do škol patříme k největším z dodavatelů schválených Státním zemědělským intervenčním fondem. Ve školním roce 2016/17 se 
nám podařilo posílit pozici nejúspěšnějšího dodavatele s 200 000 žáky, kterým pravidelně přivážíme naše ovoce a zeleninu. 
Věříme, že i Vaše škola a Vaše děti mohou být spokojené s našimi službami, stejně jako děti z téměř 1200 škol po celé naší zemi. 

OVOCE A ZELENINA NEJEN PRO VAŠE DĚTI

SORTIMENT
A HLASOVÁNÍ O DODÁVKÁCH

hrozno, banán
pomeranč, mandarinku, pomelo

jablko, hrušku, švestku
ananas, kaki, kokos

cherry rajčátka, papriku

„MAXIMUM
PRO VÁS I VAŠE DĚTI
POUZE S BOVYSEM”

Několikrát do roka připravujeme dle dostupnosti v daném 
období seznam vybraného ovoce a zeleniny schváleného pro 
distribuci v rámci projektu Státním zemědělským intervenčním 
fondem. Z tohoto seznamu pomocí emailové ankety školy 
hlasují pro jednotlivé druhy ovoce a zeleniny a mají tak šanci 
ovlivňovat sortiment, jaký naše společnost školám doveze.

Během roku se snažíme o maximální pestrost v rámci omezení 
projektu a naše děti mají možnost ochutnat zboží nejen 
českých pěstitelů, ale i tropické a exotické ovoce nebo zeleninu 
prémiových odrůd.

děti v našich školách v letech minulých
mimo jiné ochutnaly:



Během školní roku připravujeme extra dny plné vitamínů od 
našeho superhrdiny Bovýska. Děti se mohou těšit na Pitíčkový 
den plný skvělých ovocných džusíků nebo Dny exotického 
ovoce a zeleniny z dalekých zemí. Tyto programy plné her, 
nových vědomostí a poznávání druhů, které děti třeba nikdy 
neochutnaly, pořádáme pro všechny žáky v projektu Ovoce 
a zelenina do škol s Bovysem zcela zdarma.

B

VYSOKÝ STANDARD NAŠICH SLUŽEB

Snažíme se být vždy lepší než naše konkurence a každý rok připravujeme novinky tak, aby byly děti i zaměstnanci školy 
maximálně spokojení. Všechny ohlasy ze škol sledujeme a informace důkladně vyhodnocujeme. Mnoho praktických požadavků 
se tak průběžně odrazilo přímo do našich služeb.

Týdenní frekvenci závozů a balení ovoce a zeleniny dle tříd a aktuálního počtu dětí považujeme za samozřejmost. Před každou 
dodávkou posíláme infomační email o sortimentu, který do Vaší školy povezeme. Součástí emailu je letáček plný zajímavých 
informací o daném druhu, jeho historii, konzumaci i možné přípravě například v kuchyni.

Školy mohou využít i zasílání infomací o plánovaném příjezdu našeho řidiče a lépe si tak organizovat přebírání zboží. Počítat 
můžete s pravidelnými dodávkami vždy ve stejný den v týdnu.

BEZVA BOVÝSKOVY DNY

Pro Vaše budoucí prvňáčky si Bovýsek připravil drobné super 
balíčky plné praktických školních maličkostí a hravých dárků. 
Vaše škola tyto balíčky dostane ještě před koncem školního 
roku, budete tak mít možnost využít této pozornosti například 
v rámci zápisů na Vaší škole.

týdenní frekvence závozů
dodávky dle tříd a počtu dětí 

ovoce a zelenina i pro pedagogy
informace o času příjezdu řidiče
informační a výukové materiály 

pro děti

„DĚLÁME VŠE 
PRO TO, 

ABYCHOM
BYLI

NEJLEPŠÍ”
www.bovys.cz

PRVŇÁČKŮV SUPER BALÍČEK

Během školní roku připravujeme extra dny plné vitamínů od 
našeho superhrdiny Bovýska. Děti se mohou těšit na Pitíčkový 
den plný skvělých ovocných džusíků nebo Dny exotického 
ovoce a zeleniny z dalekých zemí. Tyto programy plné her, 
nových vědomostí a poznávání druhů, které děti třeba nikdy 
neochutnaly, pořádáme pro všechny žáky v projektu Ovoce 
a zelenina do škol s Bovysem zcela zdarma.

B

VYSOKÝ STANDARD NAŠICH SLUŽEB

Snažíme se být vždy lepší než naše konkurence a každý rok připravujeme novinky tak, aby byly děti i zaměstnanci školy 
maximálně spokojení. Všechny ohlasy ze škol sledujeme a informace důkladně vyhodnocujeme. Mnoho praktických požadavků 
se tak průběžně odrazilo přímo do našich služeb.

Týdenní frekvenci závozů a balení ovoce a zeleniny dle tříd a aktuálního počtu dětí považujeme za samozřejmost. Před každou 
dodávkou posíláme infomační email o sortimentu, který do Vaší školy povezeme. Součástí emailu je letáček plný zajímavých 
informací o daném druhu, jeho historii, konzumaci i možné přípravě například v kuchyni.

Školy mohou využít i zasílání infomací o plánovaném příjezdu našeho řidiče a lépe si tak organizovat přebírání zboží. Počítat 
můžete s pravidelnými dodávkami vždy ve stejný den v týdnu.

BEZVA BOVÝSKOVY DNY

Pro Vaše budoucí prvňáčky si Bovýsek připravil drobné super 
balíčky plné praktických školních maličkostí a hravých dárků. 
Vaše škola tyto balíčky dostane ještě před koncem školního 
roku, budete tak mít možnost využít této pozornosti například 
v rámci zápisů na Vaší škole.

týdenní frekvence závozů
dodávky dle tříd a počtu dětí 

ovoce a zelenina i pro pedagogy
informace o času příjezdu řidiče
informační a výukové materiály 

pro děti

„DĚLÁME VŠE 
PRO TO, 

ABYCHOM
BYLI

NEJLEPŠÍ”
www.bovys.cz

PRVŇÁČKŮV SUPER BALÍČEK



BOVYS S.R.O.
korespondenční adresa: Štoky 516, 582 53 Štoky

sídlo firmy: Dědová 40, 539 01 Hlinsko 
IČ: 62028626 DIČ: CZ 62028626 

�.com/bovys.cz
 skoly@bovys.cz
tel.: 569 425 471


